
 
 

Region HANÁ vyhlašuje 

soutěžní sběr malířských výtvorů dětí 

Pro kalendář Regionu HANÁ 

Namaluj svůj svět 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

Nakreslete vaše okolí v různých obdobích, přírodu, rodinu, práci, kterou pozorujete nebo 

třeba sebe a kamarády při hrách či sportu. Zkrátka vše, co vás napadá a odehrává se ve 

vašem okolí. 60 nejlepších výkresů bude vybráno pro sestavení kalendáře Regionu HANÁ na 

rok 2022. Každý vybraný obdrží kalendář zdarma a drobnou věcnou odměnu (další výtisky 

kalendáře si bude moci doobjednat). 

Tři nejlepší výtvory budou odměny opravdu hodnotnými cenami, pro které se vyplatí zapojit! 

 

 

 

 

 

 

Kulturní centrum Raková u Konice zve všechny děti s rodiči, aby se    

zapojili do tohoto projektu. 

Společné malování proběhne v pátek 10. 9. 2021 v prostorách         

Kulturního centra od 18:00 hod. do 20:00 hod. 

Malířské potřeby i občerstvení zajištěno 

 


